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Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  

Nr 17/2008 Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 10 marca 2008r. 
 

 

 Dotacje związane z realizacją zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej zleconych  

 gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2007r. 

 

Dotacje - § 2010 (Rb-50) 

 
 

Klasyfikacja budŜeto-

wa 

Dział 

rozdział 
§ 

Treść 
Plan 

na 2007r. 
Wykonanie 

Wskaźnik % 

5 : 4 

1 2 3 4 5 6 

010  
01095 

 
 

2010 

Rolnictwo i łowiectwo 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację zadań bieŜących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 
 

 
 
 
 
 

286.657,04 

 
 
 
 
 

286.321,60 

 
 
 
 
 

99,88 

  Razem dział 010 286.657,04 286.321,60 99,88 

750 
75011 

 
 
 

 
 

2010 

Administracja publiczna 
Urzędy Wojewódzkie 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację zadań bieŜących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 
 

 
 
 
 
 

62.287,00 

 
 
 
 
 

62.287,00 

 
 
 
 
 

100,00 

  Razem dział 750 62.287,00 62.287,00 100,00 
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Klasyfikacja budŜeto-

wa 

Dział 

rozdział 
§ 

Treść 
Plan 

na 2007r. 
Wykonanie 

Wskaźnik % 

5 : 4 

1 2 3 4 5 6 

751 
 

 
75101 

 
 
 
 
 

75108 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

2010 
 
 
 
 

2010 
 
 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwo-
wej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-
twa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwo-
wej, kontroli i ochrony prawa 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację zadań bieŜących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 
Wybory do Sejmu i Senatu 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację zadań bieŜących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 

 
 
 
 
 
 
 
 
979,00 
 
 
 
 

17.215,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
979,00 
 
 
 
 

17.215,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

100,00 
 
 
 
 

100,00 

  Razem dział 751 18.194,00 18.194,00 100,00 

754 
 

75414 

 
 
 

2010 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-
poŜarowa 
Obrona cywilna 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację zadań bieŜących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 
 

 
 
 
 
 
 

300,00 

 
 
 
 
 
 

300,00 

 
 
 
 
 
 

100,00 

  Razem dział 754 300,00 300,00 100,00 
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Klasyfikacja budŜeto-

wa 

Dział 

rozdział 
§ 

Treść 
Plan 

na 2007r. 
Wykonanie 

Wskaźnik % 

5 : 4 

1 2 3 4 5 6 

852 
85212 

 
 
 
 
 
 

85213 
 
 
 
 
 
 
 

85214 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

2010 
 
 
 
 
 
 
 

2010 
 
 
 
 
 

2010 
 

 
 
 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację zadań bieŜących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację zadań bieŜących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne  
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację zadań bieŜących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 
 

 
 
 
 
 
 
 

2.831.197,00 
 
 
 
 
 
 
 

11.166,00 
 
 
 
 
 

120.213,00 

 
 
 
 
 
 
 

2.829.112,95 
 
 
 
 
 
 
 

10.965,49 
 
 
 
 
 

119.438,45 

 
 
 
 
 
 
 

99,93 
 
 
 
 
 
 
 

98,20 
 
 
 
 
 

99,36 

  Razem dział 852 2.962.576,00 2.959.516,89 99,90 

  Ogółem: - zadania zlecone 3.330.014,04 3.326.619,49 99,90 

 


